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Entidad Contratante:

Buscar E.

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2023 Seleccione el Año

Entidad: DIRECCION PROVINCIAL DEL ORO

Año de Adquisición: 2023

Valor Asignado: $ 71,271.0000

Nro. Partida Pres. CPC
T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico

Procedimiento Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1

2023.520.0007.0000
.01.00.000.001
.000.0701.570201
.000000.002.0000.0000

713350012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación de
póliza Blanket
de los
servidores de la
Dirección
Distrital 07D02
Machala - El
Oro - MTOP.

1.00  Unidad 1,265.0000 1,265.00 C3

2

2023.520.0007.0000
.01.00.000.001
.000.0701.570201
.000000.002.0000.0000

713200511 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación de
póliza de vida
de los
trabajadores de
la Dirección
Distrital 07D02
Machala - El
Oro - MTOP.

1.00  Unidad 1,250.0000 1,250.00 C2

3

2023.520.0007.0000
.01.00.000.001
.000.0701.530807
.000000.002.0000.0000

38912013307 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Adquisición de
Toners para las
impresoras de
la Dirección
distrital y
campamentos.

1.00  Unidad 3,956.0000 3,956.00 C2

4

2023.520.0007.0000
.01.00.000.001
.000.0701.530805
.000000.002.0000.0000

353210011 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Adquisición de
materiales de
aseo para la
Dirección
Distrital y
Campamentos.

1.00  Unidad 2,344.0000 2,344.00 C1

5

2023.520.0007.0000
.01.00.000.001
.000.0701.530804
.000000.002.0000.0000

326000032 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquisición de
materiales de
Oficina para la
Dirección
Distrital y
Campamentos.

1.00  Unidad 1,247.0000 1,247.00 C1

6

2023.520.0007.0000
.01.00.000.001
.000.0701.530802
.000000.002.0000.0000

293300211 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquisición de
prendas de
protección y
seguridad
industrial para
el personal que
pertenece al
código de
trabajo de la
Dirección
Distrital 07D02
Machala - El
Oro - MTOP

1.00  Unidad 7,100.0000 7,100.00 C1

7

2023.520.0007.0000
.01.00.000.001
.000.0701.530802
.000000.002.0000.0000

282211314 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquisición de
ropa de trabajo
para el personal
perteneciente al
código de
trabajo de la
Dirección
Distrital 07D02
Machala - El
Oro - MTOP

1.00  Unidad 4,683.0000 4,683.00 C2

8

2023.520.0007.0000
.01.00.000.001
.000.0701.530704
.000000.002.0000.0000

831410513 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación de
servicios de
mantenimiento
equipos
informáticos de
la Dirección
Distrital y
Campamentos.

1.00  Unidad 3,226.0000 3,226.00 C1

9

2023.520.0007.0000
.01.00.000.001
.000.0701.530402

691120112 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación de
servicios de
mantenimiento

1.00  Unidad 4,558.0000 4,558.00 C1
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.000000.002.0000.0000

de edificios de
la Dirección
Distrital y
Campamentos.

10

2023.520.0007.0000
.01.00.000.001
.000.0701.530208
.000000.002.0000.0000

852500021 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Contratación
del servicio de
seguridad y
vigilancia, del
edificio de la
Dirección
Distrital 07D02
Machala - El
Oro - MTOP.

1.00  Unidad 39,287.0000 39,287.00 C1

11

2023.520.0007.0000
.01.00.000.001
.000.0701.530203
.000000.002.0000.0000

853300311 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación
del servicio de
recarga de
extintores,
Dirección
Distrital,
Campamentos
y Cebaf

1.00  Unidad 2,355.0000 2,355.00 C1

TOTAL: $71,271.0000

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período

TOTAL: $0.0000
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